Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Муниципальный Совет

(МС МО МО Юнтолово)
6 -го  созыва

РЕШЕНИЕ

«  » декабря 2024 года                        № проект

Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга  муниципальный округ Юнтолово

 на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов

В соответствии со статьей 23 Устава внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово

Муниципальный Совет решил:

1. Утвердить общий объем доходов в бюджете внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово:

на 2025 год - в сумме 222 135,7 тыс. рублей;

на 2026 год - в сумме 230 226,5 тыс. рублей;

на 2027 год - в сумме 238 850,0 тыс. рублей.

2. Утвердить общий объем расходов в бюджете внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово:

на 2025 год - в сумме 227 135,7 тыс. рублей;

на 2026 год - в сумме 233 226,5 тыс. рублей,   в том  числе  условно  утвержденные  расходы  в

сумме 5 000,0 тыс.рублей;

на 2027 год - в сумме 238 850,0 тыс. рублей,  в том  числе  условно  утвержденные расходы в

сумме 10 150,0 тыс.рублей.

3. Установить дефицит бюджета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово:

на 2025 год - в сумме 5000,0 тыс.рублей;

на 2026 год - в сумме 3000,0 тыс.рублей;

на 2027 год - в сумме       0,0 тыс.рублей.

4. Учесть в бюджете внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово доходы бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Юнтолово на 2025 год и на плановый период 2026 - 2027 годов согласно приложению 1.

5. Утвердить Ведомственную структуру расходов бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Юнтолово на 2025 год и на плановый период 2026 - 2027 годов согласно приложению 2.

6. Утвердить Распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Юнтолово по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов

классификации расходов бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 - 2027 годов  согласно

приложению 3.

7. Утвердить Источники финансирования дефицита бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Юнтолово на 2025 год и на плановый период 2026 - 2027 годов согласно приложению 4.

8. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение

публичных нормативных обязательств:

на 2025 год - в сумме 20 672,5 тыс.рублей;

на 2026 год - в сумме 21 480,9 тыс.рублей;

на 2027 год - в сумме 22 318,3 тыс.рублей.

9. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга:

на 1 января 2026 года 0,0 тыс.рублей, в том числе по муниципальным гарантиям –

0,0 тыс.рублей;

на 1 января 2027 года 0,0 тыс.рублей, в том числе по муниципальным гарантиям –

0,0 тыс.рублей;

на 1 января 2028 года 0,0 тыс.рублей, в том числе по муниципальным гарантиям –

0,0 тыс.рублей.

10. Решение вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит опубликованию.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета            С.К.Гревцева

consultantplus://offline/ref=BADB8768FD1B5046D443B5494390CC54C4AD947D4D0EBD37C7F7DCB22656807C2AF5D20839265924JAx6H

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	6-го созыва
	РЕШЕНИЕ